
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/sm
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Presa d’atto del verbale relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per
la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di dirigente medico –
disciplina: anestesia e rianimazione (area della medicina diagnostica e dei
servizi). Provvedimenti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione di giunta regionale n. X/3991 del 4.8.2015, inerente la
prima determinazione del piano di gestione delle risorse umane, che autorizza le
assunzioni ivi previste nel rispetto dei vincoli economici e numerici complessivamente
definiti, tra le quali figurano posti di dirigente medico di anestesia e rianimazione;

Dato atto che sono state fatte le necessarie comunicazioni all’Agenzia Regionale per
l’istruzione la formazione e il lavoro e alla Presidenza del Consiglio dei Ministri, ai sensi
dell’art. 34 bis del d. lgs. n. 165/2001, che non hanno dato riscontro di personale collocato
in disponibilità;

Vista la deliberazione n. 1898 del 3.12.2015 con la quale è stata avviata la procedura
per l’emanazione del bando del concorso pubblico in oggetto;

Atteso che la commissione preposta alla selezione dei candidati ha svolto e portato a
termine i propri lavori, documentandoli nei relativi verbali in data 9.5.2016 e 4.7.2016;

Riconosciuta la regolarità degli atti di concorso di cui si tratta;

Ritenuto di procedere all’assunzione a tempo indeterminato della dott.ssa Poli
Giancarla, del dott. Tiraboschi Ivano, del dott. Longhi Luca Giovanni, del dott. Ceriani
Roberto, della dott.ssa Pellicioli Federica, del dott. Fazzi Francesco, del dott. Zarcone
Gaetano Alberto e del dott. Aliprandi Marco, classificatisi, rispettivamente, al 1°, 2°, 3°,
4°, 5°, 6°, 7° e 8° posto;

DELIBERA

1. di prendere atto dei verbali, in data 4.7.2016, trasmessi dalla commissione esaminatrice
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.
8 posti di dirigente medico – disciplina: anestesia e rianimazione (area della medicina
diagnostica e dei servizi) – agli atti dell’USS Acquisizione e gestione del personale;

2. di approvare la seguente graduatoria di merito:

NOMINATIVO SU PUNTI 100

1. POLI GIANCARLA 85,071

2. TIRABOSCHI IVANO 84,189

DELIBERAZIONE N.  1245/2016 ADOTTATA IN DATA  15/07/2016



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/sm
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

3. LONGHI LUCA GIOVANNI 83,454

4. CERIANI ROBERTO 83,352

5. PELLICIOLI FEDERICA 83,120

6. FAZZI FRANCESCO 81,338

7. ZARCONE GAETANO ALBERTO 81,264

8. ALIPRANDI MARCO 80,225

9. SONZOGNI RITA 79,846

10. FAGNANI LORELLA 79,061

11. DAMINELLI FRANCESCO 78,553

12. CARRARA BARBARA 78,116

13. CALVO GIUSEPPE 76,800

14. CORBELLA DAVIDE 76,332

15. MARINELLI GIAN LUCA 76,243

16. PYATAKOV BORIS VASILIEVICH 76,200

17. LOCATI ANNA MARIA 76,086

18. SACCHI NOEMI 75,883

19. MIRABILE CRISTIAN 74,573

20. PAGAN FRANCESCA GIUSEPPINA 74,402

21. PALLAVIDINO MARCO 74,382

22. SAVO DAVIDE ALFREDO 74,342

23. DE ROSA FRANCESCA 73,242

24. BUELLI ELENA 73,174

25. COLOMBO GIOVANNA 72,976

26. ZANOTTO ERIKA 72,734

27. BRIVIO MATTEO 72,632

28. ZANIN LARA 72,623

29. DONÀ GIADA VALENTINA 72,188

30. RESTUCCIA FRANCESCO 71,522

31. MARICONTI STEFANO 71,162

32. FINAZZI PAOLO 70,598

33. BASSO RICCI ERIKA 70,304

34. PINCIROLI RICCARDO 70,143

35. SULMINA ENDRIT 69,998

36. NEGRI MARTA FRANCESCA 69,923



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/sm
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

37. GENOVESE ANTONINO 69,427

38. FACCHINI ALBERTO 69,414

39. DI MISCIO SARA 69,300

40. POZZI FEDERICO 69,031

41. ERONIA NILDE 68,441

42. MENICONI ANDREA 68,327

43. FUCILI GLORIA 68,198

44. RUGGIERI FRANCESCO 68,042

45. COPPOLA VIVIANA RAFFAELLA 66,822

46. GALLA AMERIGO 66,586

47. GJOKA ANIDA 66,294

48. SURIANO GRAZIA 65,182

49. PISANI GIUSEPPE 64,926

50. PALILLA LAURA 63,769

51. GAGLIO MARCO 63,638

3. di stipulare un contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato, quale dirigente
medico – disciplina: anestesia e rianimazione, con la dott.ssa Poli Giancarla, nata a
Bergamo il 19.10.1974, con il dott. Tiraboschi Ivano, nato a Bergamo il 23.7.1962, con
il dott. Longhi Luca Giovanni, nato a Bergamo il 10.5.1970, con il dott. Ceriani
Roberto, nato a Milano il 14.1.1959, con la dott.ssa Pellicioli Federica, nata ad Alzano
Lombardo (Bg) il 31.5.1979, con il dott. Fazzi Francesco, nato ad Avellino il 7.1.1975,
con il dott. Zarcone Gaetano Alberto, nato a Milano il 16.6.1961 e con il dott. Aliprandi
Marco, nato a Milano il 13.5.1981;

4. di indicare la decorrenza degli incarichi a tempo indeterminato e la tipologia delle
posizioni dirigenziali nei contratti individuali di lavoro - da sottoscrivere all’atto
dell’assunzione – ai sensi del CCNL vigente per l’area della dirigenza medica e
veterinaria del SSN e del regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 402 del
31.3.2010;

5. di corrispondere il relativo trattamento economico, il cui onere di spesa verrà iscritto
nei rispettivi bilanci di competenza agli specifici conti per il personale, che presentano
sufficiente disponibilità;

6. di procedere all’ulteriore scorrimento della graduatoria, nell’eventualità di rinuncia da
parte di uno o più incaricati, dandone mandato all’USS Acquisizione e gestione del
personale.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/sm
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


